БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	ҠАРАР

«14» октябрь 2016 й.
	№ 74
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ

«14» октября 2016 г.

Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 4 квартал 2016 года

На основании п.8 решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2015 года № 27 «О бюджете сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Увеличить план по доходам на сумму 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек по следующим кодам БК:

	Наименование
	КБК
	сумма

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	86311105025100000120
	110 000,00

	Итого:
	110 000,00

2. Направить по расходам на сумму 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек по следующим кодам БК:

	Наименование
	КБК
	сумма

	 Прочие безвозмездные и безвозвратные перечисления
	\1403\791\11\1\01\74000\540\251.1\ФЗ.131.03.96\\РП-Б-1000\\|013-1112
	  110 000,00

3. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в  бюджет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов